
 

 
Podlimitní veřejná zakázka na služby – část 1 
„Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu FIFA“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 1 (celkem 3) 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
pro část 1 – jazyk anglický  

 
podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká škola podle 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná v obchodním rejstříku, zastoupena doc. 
Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

 
2. Název veřejné zakázky:  

„Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro akademické pracovníky 
FF MU v rámci projektu FIFA“ – část 1 – jazyk anglický  

 
3. Název projektu:   

Filosofická fakulta jako pracoviště excelentního vzdělávání: Komplexní inovace studijních oborů a 
programů FF MU s ohledem na požadavky znalostní ekonomiky 
 

4. Reg. č. projektu:   
CZ.1.07/2.2.00/28.0228 

 
5. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění výuky jazykových kurzů – anglického jazyka – které se budou 
realizovat na pracovištích Filozofické fakulty Masarykovy univerzity v Brně v rozsahu 2 hodiny týdně pro 
každou úroveň daného jazyka. Výuka bude probíhat pouze během semestru v souladu 
s harmonogramem studijního roku. 1 vyučovací hodina = 45 minut. Výuka všech kurzů bude probíhat v 
pevných termínech, které budou stanoveny dohodou zadavatele a vybraného uchazeče vždy na 
počátku semestru.  
 
Kurzy jsou určeny pro malé skupinky akademických pracovníků v počtu cca 3 – 6 osob a jsou zaměřeny 
na standardní jazyk s důrazem na komunikaci. Každý kurz bude zakončen závěrečným testem. 
Účastníci kurzů budou rozděleni do skupin dle své pokročilosti v daném jazyce. Kurzy jazyka anglického 
budou probíhat ve dvou úrovních, a to mírně pokročilý a pokročilý. Po ukončení všech kurzů, tj. na konci 
jazykového vzdělávání, zadavatel požaduje, aby úroveň proškolených účastníků odpovídala 
Společnému evropskému referenčnímu rámci cizích jazyků, a to pro začátečníky minimálně úroveň B1, 
pro mírně pokročilé minimálně úroveň B2 a pro pokročilé minimálně úroveň C1. Účastníkům 
ukončených kurzů bude vydán certifikát o výše uvedené úrovni znalosti cizího jazyka.  
 
Kurzem se rozumí jednotka sestávající se z výuky předmětného jazyka během dvou semestrů, tj. 50 
vyučovacích hodin, v souladu s daným akademickým rokem. Výuka nebude probíhat ve zkouškovém 
období. Poslední kurz v podzimním semestru v roce 2014 se bude realizovat pouze v rozsahu jednoho 
semestru, tj. 25 hodin.    



 

 
Podlimitní veřejná zakázka na služby – část 1 
„Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu FIFA“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 2 (celkem 3) 

 
Učebnice si zakoupí účastníci kurzu sami a na základě doporučení vybraného uchazeče.  
Lektoři povedou evidenci docházky v rozsahu a formě stanovenými zadavatelem.  
 
Rozsah výuky:  

Druh kurzu  
Počet kurzů 

Celkový počet 
hodin 

anglický jazyk    
mírně pokročilý  20 1000 
pokročilý  15 750 

 
 

6. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena bez DPH 507.500,- Kč 
sazba DPH 20  % 
výše DPH 101.500,- Kč 
Cena s DPH 609.000,- Kč 
 
 
7. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. Veřejná zakázka byla rozdělena dle ustanovení § 98 zákona na 4 části.  
  
8. Identifikační údaje vybraného uchazeče:  
 
TECHNOPARK CZ s.r.o.   
se sídlem Hudcova 78b, 612 00 Brno  
IČ: 49433776 
 
9. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Hodnotící komise v souladu s výzvou pro podání nabídek a zadávací dokumentací provedla hodnocení 
nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Na základě výsledků hodnocení nabídek se zadavatel v 
souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění části 1 
veřejné zakázky nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, která je první v pořadí.  
 
10. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 
TECHNOPARK CZ s.r.o.   
se sídlem Hudcova 78b, 612 00 Brno  
IČ: 49433776 
nabídková cena: 507.500,- Kč (bez DPH) 

101.500,- Kč (DPH) 
609.000,- Kč (cena + DPH) 



 

 
Podlimitní veřejná zakázka na služby – část 1 
„Výuka anglického, německého, francouzského a španělského jazyka pro akademické pracovníky FF MU v rámci projektu FIFA“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 3 (celkem 3) 

 
Tutor s.r.o.   
se sídlem U Půjčovny 952/2, 110 00 Praha 1  
IČ: 27362981 
nabídková cena: 542.500,- Kč (bez DPH) 

108.500,- Kč (DPH) 
651.000,- Kč (cena + DPH) 

 
 
Slůně – svět jazyků, s.r.o.  
se sídlem Kotkova 6/271, 703 00 Ostrava – Vítkovice  
IČ: 25856995 
nabídková cena: 565.000,- Kč (bez DPH) 

113.000,- Kč (DPH) 
678.000,- Kč (cena + DPH) 
 

11. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
včetně odůvodnění jejich vyloučení: 

 
Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  
 
 
12. Datum podepsání smlouvy: 17. 09. 2012 
 
 
 
 
 
V Brně dne 19. 09. 2012 
   
 
                                                                                              doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                                          kvestor 


		2012-09-20T16:26:03+0200
	Michal Sellner




